МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.11.2022 г.  № 3548-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 20.07.2017 № 2225 «Об утверждении состава Координационного

Совета общественных организаций города Магадана»

В связи с ротацией состава Координационного Совета общественных

организаций города Магадана, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

20.07.2017 № 2225 «Об утверждении состава Координационного Совета

общественных организаций города Магадан», изложив приложение в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 03.11.2022 г.№ 3548-пм

СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ОБЩЕСТВЕННЫХ

ОРГАНИЗАЦИЙ ГОРОДА МАГАДАНА

Казетов

Юрий Михайлович
 председатель Совета, заместитель мэра

города Магадана

Глазырина

Виктория Викторовна
 заместитель председателя Совета,

руководитель управления по делам

молодёжи и связям с общественностью

мэрии города Магадана

Гайдин

Сергей Геннадьевич
 секретарь Совета, главный специалист

отдела по связям с общественностью

управления по делам молодежи и связям с

общественностью мэрии города Магадана

Члены Совета:

Амаханова

Лидия Александровна
 Магаданская областная организация

Всероссийской общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных

органов

Ампилогова

Валентина Борисовна
 Общественная региональная организация

украинская национально-культурная

автономия «Колыма – Славутич» в

Магаданской области

Баргуева

Лариса Сергеевна
 Магаданская областная общественная

организация «Бурятское землячество

«Байкал»

Васильев

Сергей Анатольевич
 Магаданская городская общественная

организация «Магаданское общество

потребителей»

Веселяева

Ольга Юрьевна
 Автономная некоммерческая организация

«Магаданский центр развития бизнеса и

гражданских инициатив»

Гречухина

Людмила Григорьевна
 Магаданское региональное отделение

общероссийской общественной

организации инвалидов «Всероссийское

общество глухих»

Даниленко

Виталий Иванович
 Магаданская городская общественная

организация инвалидов

Дзюба

Иван Александрович
 Магаданская молодёжная областная

общественная организация экстремальных

видов спорта «Молот»

Домрина

Юлия Евгеньевна
 Магаданская региональная общественная

организация «Отряд поиск пропавших детей

– Магадан»

Дудник

Олег Владимирович
 Магаданская городская общественная

организация «Ассоциация социологов»

Ефимов

Евгений Георгиевич
 Магаданская областная общественная

организация инвалидов военной службы

Жданов

Павел Юрьевич
 Магаданское отделение Союза журналистов

России

Каранова

Виктория Владимировна
 Региональное отделение Общероссийской

общественной организации «Национальная

родительская ассоциация социальной

поддержки семьи и защиты семейных

ценностей»

Каримов

Абдувохид Маликович
 Магаданская областная общественная

организация представителей узбекского и

таджикского народов «Дослик» (Дружба)

Киселева

Оксана Андреевна
 Магаданское региональное отделение

Общероссийского общественного движения

«Всероссийский Женский Союз-Надежда

России»

Князян

Аветис Андрушевич
 Магаданская областная общественная

организация «Армянская диаспора»

Коваль

Елена Ивановна
 Магаданская областная общественная

организация родителей детей-инвалидов

«Особое детство»

Костромина

Мария Сергеевна
 Магаданская региональная общественная

организация по развитию и пропаганде

самодеятельного художественного и

декоративно-прикладного искусства

«Магия творчества»

Кузьминых

Константин Борисович
 Магаданская областная организация

Всероссийской творческой общественной

организации «Союз художников России»

Ладан

Пётр Петрович
 Колымское окружное казачье общество

Уссурийского войскового казачьего

общества (Уссурийского Казачьего войска)

Литвинов

Сергей Петрович
 Магаданская областная общественная

организация «Мотоциклетная Федерация

Магаданской области»

Мамажусупова

Акмолмол Арыновна
 Магаданская городская общественная

организация представителей кыргызского

народа «Кыргызстан»

Матвиенко

Ульяна Григорьевна
 Автономная некоммерческая организация

«ЭКОКОЛЫМА»

Москвина

Ольга Ярославна
 Автономная некоммерческая организация

содействия природосберегающим проектам

и путешествиям «Центр природы. Магадан»

Никишин

Евгений Викторович
 Магаданская региональная общественная

организация «Братина»

Павлова

Анастасия Павловна
 Магаданская областная общественная

организация «Общество защиты животных

«ЗООСПАС»

Печалкин

Алексей Евгеньевич
 Магаданский городской благотворительный

православный общественный фонд

«Отчий дом»

Почтаренко

Юлия Александровна
 Магаданское областное отделение

Общероссийской общественной

организации «Всероссийское добровольное

пожарное общество»

Простоквашина

Ольга Сергеевна
 Магаданская городская общественная

организация малочисленных народов и

этнических групп Севера

Рагимов

Рамиль Камалович
 Магаданская областная общественная

организация представителей

азербайджанского и дагестанского народов

«Бирлик» (Единство)

Сиразетдинова

Марина Валентиновна
 Магаданское региональное отделение

Общероссийской общественной

организации «Союз пенсионеров России»

Сотниченко

Андрей Иванович
 Колымское окружное казачье общество

Уссурийского войскового казачьего

общества (Уссурийского Казачьего войска)

Стрельченко

Сабина Сергеевна
 Магаданская областная общественная

организация «Содействия немцам

«Немецкий дом»

Тихонова

Александра Александровна
 Магаданская городская общественная

организация «Ассоциация социальных

педагогов и социальных работников»

Туркошвили

Отари Шерипович
 Магаданская областная общественная

организация «Грузинская национальная

диаспора»

Фатеев

Валерий Михайлович
 Магаданское областное отделение

Общероссийского общественного фонда

«Российский фонд мира»; Магаданская

областная писательская организация Союза

писателей России

Фатыхов

Рафаэль Рашитович
 Магаданская областная общественная

Организация представителей татарского и

башкирского народов «Алтын - Ай»

«Золотой Месяц»

Фомин

Леонид Игоревич
 Магаданская региональная общественная

организация здорового образа жизни

«Начни с себя»

Фомичёв

Евгений Николаевич
 Магаданская областная организация

Общероссийской общественной

организации ветеранов «Российский Союз

ветеранов»

Хмарук

Ирина Алексеевна
 Магаданская областная общественная

организация многодетных родителей

Шаповалова

Анна Александровна
 Региональная физкультурно-спортивная

общественная организация «Федерация

ездового спорта Магаданской области»

Шлепанова

Гульзада Соеиновна
 Магаданское отделение  Хабаровской

региональной организации «Всероссийское

ордена Трудового Красного Знамени

общество слепых»
________________